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Erzurum Oyunu Bozacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart yerel
seçimleri için İstasyon Meydanı’nda düzenlenen mitinge

katıldı. Kar ve tipi altında miting için gelenlere teşekkür
eden Başkan Erdoğan, Dadaşlarla buluşmanın kendilerine
güç verdiğini söyledi. Cumhur İttifakına karşı birçok küresel
gücün birbirlerine destek verdiğini hatırlatan Başkan
Erdoğan, Erzurum’un oyunu bozacağına inandığını ifade etti.

Mezara Kadar İttifak

Cumhur İttifakının önemini anlatan Başkan Erdoğan,
“ Şimdi CHP ile kol kola olan ne olacak? Aynı şekilde

İYİ Parti’yle, aynı şekilde HDP ile bunlar bir ittifak oluşturmuşlar.
Biz de bir ittifak oluşturduk. Cumhur İttifakı nerede başladı?
15 Temmuz’da başladı. 15 Temmuz’dan bu yana 7 Ağustos
Yenikapı ruhuyla yürüyoruz. Temenni odur ki; ‘pazara kadar
değil, mezara kadar’ yürüyelim” diye konuştu. >>Sayfa 8-9’da 
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Cumhur İttifakı
İstikrar Adresidir

Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan, ilçedeki es‐
nafı ziyaret ederek Cumhur ittifakı
için destek istedi. >> Sayfa 3’te

Gönülden Gönüle
Aziziye Projesi

Aziziye Belediyesi tarafından
başlatılan Gönülden Gönle Aziziye
projesi ilçede eğitim gören öğrenci‐
lerin gözdesi oldu. >> Sayfa 7’de

Aziziye’nin 
Gençleri 
Avrupa’da

Aziziye’nin 
Gençleri 
Avrupa’da

>> Sayfa 10’da

Recep Tayyip ERDOĞAN
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AK Parti Aziziye Belediye Başkan
Adayı Muhammed Cevdet Or‐
han’ın ev sahipliğinde gerçekleşen

toplantıda 31 Mart Mahalli İdareler Seçimine
kadar olan süreçteki yol haritası belirlendi.
Programa AK Parti Aziziye İlçe Başkanı
Ensar Coşkun, MHP Aziziye İlçe Başkanı
Murat Karataş, AK Parti Aziziye Belediye
Başkan Adayı Muhammed Cevdet Orhan,
AK Parti Aziziye Belediye Başkan Aday
Adayları; Adnan Bozan, Zafer Taş, Yusuf
Durmuş, Vahdettin Yaylalı, Ümit Efe ve
MHP Aziziye Belediye Başkan Aday Adayları;
Ahmet Ergül, Rafet Özdemir, Lokman Gerez,
Mustafa Kızılyar ile Mehmet Musa Çakır
katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan
AK Parti Aziziye İlçe Başkanı Ensar Coşkun,
Cumhur İttifakı çatısı altında, Milliyetçi Ha‐
reket Partisi yetkilileriyle birlikte örnek bir
çalışma sergileyeceklerini söyledi. AK Parti
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet

Orhan’ın Cumhur İttifakı’nın Aziziye’deki
adayı olduğunu belirten coşkun, yeniden
belediye başkanlığı görevine gelebilmesi
için teşkilat olarak yoğun bir çalışma ser‐
gileyeceklerini ifade etti. Yapacakları çalış‐
maları MHP Aziziye Teşkilatıyla da fikir
birlikteliği içerisinde yürütecekleri bilgisini
veren Ensar Coşkun, Aziziye’de muvaffak
olmak için gayret göstereceklerini söyledi.

Liderlerin Yolunda
MHP Aziziye İlçe Başkanı Murat Karataş,

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin gös‐
terdikleri doğrultuda bir seçim süreci ge‐
çireceklerini ifade etti. Cumhur İttifakı’nın
ortak adayının AK Parti Belediye Başkan
Adayı Muhammed Cevdet Orhan oldu‐
ğunu ve dava arkadaşlarıyla birlikte bu ek‐

sende var güçleriyle çalışacaklarını aktardı.

İttifak Ruhu Üstün Gelecek
AK Parti Aziziye Belediye Başkan Adayı

Muhammed Cevdet Orhan ise Cumhur İt‐
tifakı ruhunun 24 Haziran 2018 Genel Se‐
çimlerinde olduğu gibi 31 Mart Yerel Se‐
çimlerinde de üstün geleceğine inançlarının
tam olduğunu belirti. Orhan,” Aziziye’de
parti liderlerimizin hassasiyetlerini göz
önünde bulundurarak; birlik, kardeşlik ve
dayanışma ruhu içerisinde bir seçim dönemi
geçireceğiz. Bugün bu anlamlı toplantıya
iştirak eden AK Parti Aziziye İlçe Başka‐
nımız Ensar Coşkun, MHP Aziziye İlçe
Başkanımız Murat Karataş ve her iki par‐
timizden de aday adayı olan misafirleri‐
mizin tamamı bu güzel ilçede hizmet için
burada bulunmaktalar. Aziziye için hizmet
etme sevdasını kendilerine hedef belirlemiş
bütün aday adaylarımız bizim için birer
değer ve kıymet ifade etmektedirler. Bizler
hem gönül hem de fikir birlikteliğiyle tek
vücut olup bu şekilde çalışacağız. Amacımız
Aziziye’yi getirdiğimiz noktadan daha da
ileriye taşımak olacaktır.” diye konuştu.

Gönüllere Hizmete Adayız
Seçim dönemi içerisinde sıkılmadık

el, çalmadık kapı bırakmama hedeflerinde
olduklarını söyleyen Başkan Orhan, gönül
belediyeciliğinin en güzel örneklerini
Aziziye’de hayata geçirmek arzusu içe‐
risinde olduklarını kaydetti. Başkan Orhan,
geride bıraktıkları 5 yıla yakın süre içe‐
risinde belediyecilik uygulamalarının ta‐
mamında insan odaklı hizmetler üret‐
tiklerini aktardı. Başkan Orhan,” Geride
bıraktığımız görev süresi içerisinde va‐
tandaşlarımızla görüş birlikteliğine vararak
projeler ürettik. Ortaya çıkan problemleri
yine istişare mekanizması bünyesinde çöz‐
dük. İnşallah göreve yeniden gelmemiz ha‐
linde daha vizyoner projelerimizle Azizi‐
ye’ye hizmet etmeye, Aziziye’yi şahlandır‐
maya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Aziziye’de Cumhur İttifakı Doludizgin
AK Parti ve MHP Aziziye teşkilatları Cumhur İttifakı kapsamında

istişare ve değerlendirme toplantısında bir araya geldi.
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Çeşitli meslek gruplarının yanı
sıra ilçe esnafıyla da her fır‐
satta bir araya gelen Aziziye

Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, Ilıca ve Dadaşkent’te faaliyet
gösteren ticari işletmeleri ziyaret ediyor.

İlçede haftanın
belirli günlerinde
iki farklı yerleşim
yerinde kurulan
halk pazarlarına
giderek pazar es‐
nafıyla yakından
ilgilenen Orhan;
genç, yaşlı hemen
her kesimin yo‐
ğun ilgisiyle kar‐
şılaşıyor. Ziyaret‐
lerden ziyadesiy‐
le mutlu olduk‐
larını belirten es‐
naf, büyüme ve
gelişmenin de‐

vam edebilmesi, Türkiye’nin hak ettiği
konuma gelebilmesi adına Cumhur İt‐
tifakı’na desteklerinin tam olduğunu
söylediler. 5 yılda Aziziye ilçesine önemli
hizmetler kazandırdıklarını dile getiren
Başkan Orhan, Cumhur İttifakı ile bir‐
likte bu hizmetlerin katlanarak devam
edeceğini ifade etti.  AK Parti ve MHP
teşkilatlarıyla uyumlu bir çalışma ser‐

gilediklerinin altını çizen Başkan Orhan,
istişare kültürü içerisinde hareket et‐
tiklerini ve bugüne kadar hayata geçen
dev projelerin bu istişare mekanizma‐

sından çıkan kararlar neticesinde şe‐
killendiğini belirtti. Başkan Orhan,”
Cumhur İttifakı aynı zamanda istikrar
ve güvenin adresidir. Halkımızın itti‐

fakımıza teveccühü sayesinde inanı‐
yoruz ki 31 Martgecesinde ipi göğüs‐
leyen taraf biz olacağız. Hedefimiz Li‐
derimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
işaret ettiği doğrultuda, hizmeti insan
için üretmek ve gönül belediyeciliğiyle
taçlandırmak olacaktır. Geride bırak‐
tığımız hizmet dönemindeki perfor‐
mansımız İnşallah daha da iyi hizmet‐
ler üreteceğimizin en büyük gösterge‐
sidir.” diye konuştu. Başkan Orhan’a zi‐
yaretler sırasında AK Parti ve MHP Azi‐
ziye teşkilat mensupları eşlik ediyorlar.

Cumhur İttifakı İstikrar
ve Güvenin Adresidir

Aziziye Belediye
Başkanı
Muhammed
Cevdet Orhan,
ilçedeki esnafı
ziyaret ederek
Cumhur ittifakı
için destek istedi.
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Gündüz saatlerinde ilçe
merkezinde ziyaretlere de‐
vam eden Başkan Orhan,

akşam saatlerinde ise köylerde va‐
tandaşlarla bir araya geliyor. Başkan
Orhan’a ziyaretleri sırasında AK Parti
ve MHP Aziziye teşkilatı mensupları
eşlik ediyor. Söğütlü, Aşağı Yenice ve
Özbek Mahallelerini ziyaret eden Baş‐
kan Orhan, vatandaşlardan Cumhur
İttifakı için destek istedi. Başkan Or‐
han, 2014 yılından bugüne kadar halk‐
la istişare içerisinde bir yönetim an‐
layışı benimsediklerini ve hizmetleri
bu sayede hayata geçirdiklerini anlattı.

Başkan Orhan:  “Hamdolsun ilçe‐
mizin tamamında önemli yatırımları
hayata geçirdik. Birbirinden değerli
hizmetler ürettik. Bu çalışmaların ta‐
mamını hükümetimiz ve halkımızın
desteğiyle gerçekleştirdik. İnşallah
Cumhur İttifakı ile bu hizmetler katla‐
narak devam edecektir.  Cumhur İttifakı
omurgalı siyasetin adresidir. 15 Tem‐
muz hain darbe girişiminin ardından
ve 24 Haziran seçimleriyle başlayan
süreç Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan ile Milliyetçi Hareket
Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet Bah‐
çeli’nin mimarlığıyla Cumhur İttifakı
olarak nihayete erdi. Bu ittifakın bir
neferi olarak gece gündüz hiç durmadan
çalışacağız ve ittifakımızın arkasında

duracağız” diye konuştu. Bebek katili
terör örgütlerinin ve vatana ihanet içe‐
risindeki yapıların uzantılarının Cum‐
hur İttifakı’nın karşısında olduğunu
söyleyen Başkan Orhan, milletin fera‐
setinin illet ve zillet ittifakını hüsrana
uğratmaya yeteceğini ifade etti. Başkan
Orhan,” 31 Mart Yerel Seçimleri her
ne kadar belediye başkanlarının seçimi
gibi görünse de bunun ötesinde çok
daha önemli bir seçimdir. Bu anlamda
ittifakımız için kullanılacak her oy
Cumhur İttifakı’nın, bütün şer odak‐
lara karşı gücünü ortaya koyacaktır.
Milletimizin vakarlı duruşu bir kez
daha ülkemizi istemeyenlere gerekli
mesajı verecektir ” şeklinde konuştu.

İmtiyaz Sahibi
Aziziye Belediyesi Adına

Muhammed Cevdet Orhan

Editör
Cihat İncesu
Naci Ergen

Fotoğraflar
Mustafa Çomaklı

Grafik ve Tasarım
Tansu Aygün

İletişim
Selçuklu Mahallesi Belediyeönü Sokak

No:1 Aziziye/ERZURUM
Tel: 444 91 25

Fax: 0442 327 06 27
aziziye@aziziye.bel.tr

Baskı
Pusula Gazetesi Baskı Tesisleri

1. Organize Sanayi Bölgesi 4. Sokak No: 8 
Tlf.:  442 329 08 25     Aziziye / Erzurum

YIL: 2019  SAYI: 13

Omurgalı Siyasetin Adresi 
Erzurum Aziziye Belediye
Başkanı ve Cumhur İttifakı AK
Parti Aziziye Belediye Başkan
Adayı Muhammed Cevdet Orhan
seçim gezilerini sürdürüyor.
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AK Parti'nin Ankara’da yaptığı
31 Mart 2019 Yerel Seçimleri
Aday Tanıtım Toplantısı'nın ar‐

dından Erzurum’a dönen AK Parti Aziziye
Belediye Başkan Adayı Muhammed Cevdet
Orhan ve AK Parti İl Başkanı Mehmet
Emin Öz, partililer ve vatandaşlar tara‐
fından havalimanında coşkuyla karşılandı.
Çiçeklerle karşılanan Orhan, vatandaşların,
‘Aziziye seninle gurur duyuyor ‘tezahü‐
ratları eşliğinde seçim otobüsüne bindi.

Milliyetçi Hare‐
ket Partisi İlçe
Başkanı Murat
Karataş ve AK
Parti Aziziye
İlçe Başkan
Yardımcısı Öz‐
kan Göze, çok
sayıda partili
ve vatandaşla‐
rın gezi sırasın‐
da eşlik ettiği
Orhan, önce Ilı‐
ca ve Dadaş‐
kent ana cad‐

delerinden geçerek vatandaşları selamladı,
ardından AK Parti Aziziye İlçe binası önün‐
de toplanan kalabalığa hitap etti. AK Parti
İlçe Başkanlığı binası önünde konuşma
yapan AK Parti Başkan Yardımcısı Özkan
Göze, heyecan içerisinde, yorulmadan ve
özveriyle güzel bir çalışma sergileyecek‐
lerini söyledi. Göze, Cumhur İttifakı’nın
Aziziye Belediye Başkan Adayı Muhammed
Cevdet Orhan’ın her kesim tarafından
kabul gören bir aday olduğunu ve belediye
başkanlığı döneminde hayata geçirdiği
projelerle kendini ispatlamış bir isim ol‐
duğunu vurguladı. Milliyetçi Hareket Partisi

Aziziye İlçe Başkanı Murat Karataş, MHP
lideri Devlet Bahçeli ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın kurduğu Cumhur

İttifakı’nı, Belediye Başkan Adayı Muham‐
med Cevdet Orhan’ı destekleyerek görev‐
lerini en iyi şekilde yapma hedefinde ol‐

duklarını söyledi. Karataş,” Belediye Başkan
Adayımız Muhammed Cevdet Orhan, biz‐
lerin ve halkın yürekten sevdiği bir aday,
seçim çalışmaları süresince vatandaşla‐
rımızın gönüllerine girerek, İnşallah ra‐
kiplerimizin önüne geçeceğiz. Amacımız
Türkiye’de rekor bir oy oranıyla, ittifakı‐
mıza katkı sunmak olacak” diye konuştu.
AK Parti İlçe Teşkilatı önünde halka hitap
eden Orhan,” Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın, AK Parti Genel
Merkezimizin, bakanlarımızın, milletve‐
killerimizin, il ve ilçe teşkilatlarımızın
da desteğiyle Aziziye’ye bir dönem daha
hizmet etmek için sahada olacağız. Ön‐
cellikle Cumhur İttifakı kapsamında ya‐
pılan bu ittifak, Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın ifadelerinde ol‐
duğu gibi’ Pazara kadar değil mezara
kadar’ devam edecektir “diye konuştu.

Başkan Orhan,” Aziziye her seçimde
en iyi oy oranını alan bir ilçe olmuştur.
Bizim hedefimiz de Milliyetçi Hareket
Partili kardeşlerimizle el ele vererek bu
başarıyı devam ettirmek olacaktır. Cumhur
ittifakı kapsamında Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın açıkladığı
11 maddelik seçim manifestosuna bağlı
kalarak sahada çalışmalarımızı sürdüre‐
ceğiz. İnşallah bu samimi ve yürekten
çalışmalar sayesinde hedefimizi yüksek
bir oy oranı yakalayarak tutturacağız”
şeklinde konuştu.  Hep birlikte kuracakları
gönül köprüleriyle Cumhur İttifakı’nı ile‐
lebet yaşatacaklarını ifade eden Orhan,
konuşmasının sonunda Milliyetçi Hareket
Partisi Aziziye İlçe Başkanı Murat Kara‐
taş’a, AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı Öz‐
kan Göze’ye, partililere ve karşılama prog‐
ramına katılan vatandaşlara teşekkür etti.

Havalimanında Rüya Gibi Karşılama

Cumhur İttifakı’nın
Aziziye Belediye
Başkan Adayı
Muhammed Cevdet
Orhan’ı havalimanın-
da coşkulu bir kala-
balık karşıladı.
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Aziziye’nin Nüfusu Artıyor 
3merkez ilçeden biri olan

Aziziye’nin nüfusu 2017 yı-
lında 59 bin 309 iken 2018

yılındaki nüfus sayımında 2 bin 980
kişi artarak 62 bin 289 olarak tespit
edildi. 2014 yılında başlayan nüfus
artışı 2018 yılında da devam etti.
Aziziye’de erkek nüfusu 32 bin 078
olurken, kadın nüfusu ise 30 bin
211 olarak açıklandı. Buna göre nü-
fusun yüzde 48,5’ini kadınlar oluş-
tururken, yüzde 51,5’ini de erkekler
oluşturdu. Buna göre Aziziye’nin nü-
fusu 2018 yılında 2017 yılına göre
yüzde 5,02 oranında artmış oldu.

Sosyal, kültürel ve yatırımcı be-
lediyecilik yatırımlarının göze çarp-
tığı ilçede, diğer merkez ilçelere
göre nüfus artışı devam etti. İlçedeki
nüfus artış hızının ürettikleri projeler
ve oluşturdukları yatırımlarla birlikte
doğru orantıda olduğunu söyleyen
Aziziye Belediye Başkanı Muham-
med Cevdet Orhan, geride bıraktık-
ları 5 yıla yakın dönemde vatandaş-
larla birlikte hareket ederek önemli
işler başardıklarını kaydetti. Başkan
Orhan,” Göreve geldiğimiz günden
bu yana vatandaşlarımızla istişareler
neticesinde belirlediğimiz projeleri
hayata geçirdik. Ilıca, Dadaşkent ve
mahalle statüsüne geçen köyleri-
mizde ihtiyaçlara yönelik hizmetler

ürettik. Ilıca tamamladığımız kentsel
dönüşüm çalışmaları, kazandırdığı-
mız 25 dönümlük mesire alanı ve
artırdığımız termal yatırımlarla adeta
hizmete doydu. Dadaşkent’te yatı-
rımını sağladığımız gençlik merkezi,
engelsiz yaşam merkezi, millet kı-
raathanesi, okullar, park ve bahçeler
de yine buradaki hizmetlerimizin

öne çıkanlarından oldu. 69 mahalle
statüsündeki köyümüzün hepsinde
hizmet ürettik. Bu mahallelerimizde
hükümetimizin büyük destekleriyle
kilit taşı yol yapımı, çoban evi, taziye
evi, düğün salonu gibi birçok hizmeti
üretmemizin yanı sıra buralardaki
lokal problemleri ortadan kaldırdık.”
diye konuştu. Halkla birlikte yönetim

ilkesiyle hareket etmeye devam
edeceklerinin altını çizen Başkan
Orhan, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın açıkladığı 31 Mart
2019 Yerel Seçimleri Manifestosuna
göre seçim çalışmalarını şekillen-
direrek, gönül belediyeciliğiyle mar-
ka ilçe Aziziye’nin yükselişini devam
ettirmeyi hedeflediklerini belirtti.

TÜİK 2018 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarını açıkladı.
Erzurum’un 2018 yılı nüfusu 767 bin 848 kişi olarak kaydedildi.
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Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan’ın gi‐
rişimleriyle hayata geçirilen

proje, Aziziye’de; anaokulu, ilkokul, or‐
taokul ve lise seviyesinde eğitim gören
öğrencileri kapsıyor. Projeyle ilçede eğitim
gören öğrencilerin öğrenimleri sırasında
maddi açıdan önlerine çıkabilecek prob‐
lemlerin çözümlenmesi hedefleniyor.

Gönül Gönüle Aziziye Projesi, geleceğin
teminatı olan çocukların hem öğretmele‐
rine hem de toplumun diğer fertlerine
güvenmeyi bilen, sıcak ilişkiler kurabilen,
özgüveni yüksek bireyler olarak yetişe‐
bilecekleri bir ortam oluşturulmasına
katkı sunacak. Aziziye’de yaşayan vatan‐
daşların yaşam kalitesini yükseltmek
adına her türlü çalışmayı yürüttüklerini
dile getiren Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, proje ile mad‐
di imkansızlıklar içerisinde bulunan öğ‐
rencileri tespit ederek bu ihtiyaçları bir
an önce temin edip öğrencilere, öğretmen‐
leri aracılığıyla teslim ettiklerini söyledi.

Hedef Kalpleri Birleştirmek
Başkan Orhan,” Belediyecilik hizmetleri

içerisinde en önemli amaçlarımızdan bir
tanesi de ilçemizde eğitim ve öğretimine

katma değer sağlayacak çalışmaları hayata
geçirmektir. Aziziye Kaymakamlığımız ve
Aziziye Milli Eğitim Müdürlüğümüzle bir‐
likte ilçemizin eğitim çıtasını yükseltebil‐
mek amacıyla uyum içerisinde koordineli
bir çalışma yürütmekteyiz. İlçemizde okul‐
larımızın fiziki imkânlarının iyileştirilmesi
ve eğitim gören yavrularımıza eğitim ha‐
yatlarında her türlü faydayı sağlayacak
çalışmaları hayata geçirmek öncelikleri‐
mizin başında yer alıyor. İlçemizde eğitim
ve öğretime katkı sağlayacak birçok önemli
projeye imza attık. Yine örnek bir çalışma
olacağını düşündüğümüz “Gönülden Gö‐
nüle Aziziye” projesini hayata geçirdik.
Bu projeyle özellikle aileleri maddi anlamda
sıkıntı yaşayan öğrencilerimize kırtasiye,
giysi vb. yardımlar yaparak destek olmayı
hedefliyoruz. Belediyemiz ve hayırsever
vatandaşlarımız eliyle yürütülecek ‘Gö‐
nülden Gönüle Aziziye’ projemizle en
büyük hedefimiz, ailelerimizin maddi yü‐
künü hafifletip, öğretmenlerimiz eliyle öğ‐
rencilerimizin eksikliklerini gidermektir.
Bu gönül köprüleri kurarak kalpleri
de birleştirmek istiyoruz” diye konuştu.

Proje Nasıl İşliyor?
Aziziye Belediyesi Proje Ofisi tarafından

ilçede görev yapan Öğretmenlere www.go‐
nuldengonuleaziziye.com’a web sayfasına
girebilecekleri kullanıcı adı ve şifresi oluş‐
turuldu. Öğretmenler bu kullanıcı bilgileriyle
öğrencilerinin eksiklerini sisteme giriyorlar.
Aziziye Belediyesi görevlileri tarafından
sistemde görülen talepler, tedarik ediliyor

ve talebi yapan öğretmenlere paket olarak
teslim ediliyor. Öğretmenler ise teslim al‐
dıkları hediye paketini okul son zili çal‐
dıktan sonra öğrencisine teslim ediyor.
Bu sayede hem maddi imkânsızlık içerisinde
olan öğrenci rencide olmuyor, hem de öğ‐
retmen öğrencisinin gözünde büyüyor.

Gönülden Gönüle Aziziye Projesi
Aziziye Belediyesi tarafından başlatılan Gönülden Gönüle Aziziye projesi ilçede eğitim gören öğrencilerin gözdesi oldu.
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Ilıca Termal Tesisleri’nde düzenlenen
ehram coğrafi işaret tescil tanıtım
programı ve sergisine Aziziye Bele‐

diye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan,
yöneticiler ve Erzurum Aktif İş Kadınları
Derneği Başkanı Hülya Saltuklu katıldı. 

Tescillenen Dokuzuncu Ürün
Tanıtım programında konuşan Aziziye

Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan,
“Geçmiş olduğumuz dönem içerisinde özel‐
likle Erzurum’da ehram kumaşının katma
değerli bir şekilde bütün vatandaşlarımızın

kullanımına sunulması ve ehramın tüm
Türkiye’ye hatta tüm dünyaya tanıtımının
yapılması ile ilgili çok ciddi anlamda çalış‐
malar yaptık. Bu çalışmalar neticesinde de
bizler her zaman için Erzurum’un kendisiyle
özdeşleşmiş olan bu kumaşın bundan son‐
raki süreç içerisinde farklı bir pozisyonla,
değerle tanıtılması için elimizden gelen ça‐
lışmaları yaptık. Bu anlamda belediyemiz,
özellikle de en önemli ortaklarımızdan
Erzurum Aktif İş Kadınları Derneği ve
Atatürk Üniversitesi ile birlikte ehramın
coğrafi işaret olarak tescillenmesi ile ilgili
bir takım çalışmalara başladık. Geçtiğimiz
günlerde bu konuyla ilgili Türk Patent
Enstitüsü’nün vermiş olduğu karar neti‐
cesinde artık Erzurum’da ehram tescil‐

lenen dokuzuncu ürün olmuştur” dedi.

Modern Tasarımlar Yapılacak
Ehramın modern tasarımlarla tüke‐

ticiye ulaştırılacağını belirten  Başkan
Orhan, “Menşei adı ve mahreç çıkış işaretli
olarak iki tür olan coğrafi işaretler ticaret
potansiyeli de yüksek ürünlerdir. Özel‐
likleri ve ünü itibariyle kaynaklandığı yö‐
reye ve ile özdeşleşmiş ürünleri gösteren
coğrafi işaretler hem kendi üreticilerine
hem de yörelerine hem de ülkemize
önemli ekonomik katkılar sağlamaktadır.
Bu anlamda tescilli coğrafi işaretler için
amblem kullanımı da zorunludur. Anadolu
insanının hemen her alanda kullandığı eh‐
ram ürünü yeniden ortaya çıkması des‐

teklenecek, modern hayata uygun tasarım‐
larla tüketicinin karşısına çıkması için de
elimizden geleni yapacağız” diye konuştu.

Bu Değeri Geleceğe Aktaracaklar
Ehram dokuması ile ilgili yaptıkları

çalışmaları aktaran Erzurum Aktif İş Ka‐
dınları Derneği Başkanı Hülya Saltuklu
ise şöyle konuştu; “İktisadi akıl olmadan
sanat ve ticaret gelişemez. Yöremizde olan
ehramın ölmekte olduğunu ve bu doku‐
manın bize ait olduğunu ve yaşatılması
gerektiği için bu işe koyuldum. Bunun için
de ehramı değişik tasarımlarla gün yüzüne
çıkarmak için elimden geleni yaptım. Ül‐
keme, kentime ve sanatıma hizmet etme
amacım hala devam etmektedir. Özellikle
kadınların iş istihdamı problemi yaşadık‐
larını gördüm. Bu bilinçle de sessiz kalma‐
dım. Kadınlarımıza sanat öğreterek üretime
ve istihdama katkı sağlayabilmek için ortam
hazırlamak istedim ve derneği kurdum.
Atalarımızın sahip olduğu kültürel değeri
torunlarımıza aktarmamız gerekiyordu.”

Erzurum Ehramı Tescillendi

Beyaz Masa: 444 9 125

Erzurum’un yöresel dokuması olan ehram Türk Patent Enstitüsü tarafından tescillendi. Erzurum’un geleneksel
simgelerinden olan ehram dokumasının tescillenmesi ile kentin tescilli ürünü dokuza çıkmış oldu. Bundan böyle
Erzurum’da üretilen ehram ürünleri Türkiye’nin her yerinde coğrafi işaret amblemi ile tüketiciye sunulacak.
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Anaokulu öğrencileri Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan’ı makamında

ziyaret ederek sürpriz yaptılar.  Minik
öğrenciler beraberinde getirdikleri ay
ve yıldız figüründen oluşan buket çiçeği
Başkan Orhan’a takdim ettiler. Öğren‐
cilerle tek tek ilgilenen Başkan Orhan,
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirdi.  4 yaş grubundan oluşan öğ‐
renciler, Başkan Orhan’a ilçede çocuklar
için yaptırdıkları çocuk oyun parkları
ve oyun havuzlu park için teşekkür
ettiler. Öğrencilere ziyaretleri sırasında
Okul Müdürü Gül Özçelik, öğretmenler
Meltem Öztürk ve Büşra Özyazıcıoğlu
refakat etti.  Başkan Orhan’a Doğan Cü‐

celoğlu’nun anne ve babalık
üzerine yapacağı sohbet
programının davetiyesini veren
minik öğrenciler, şirin hareketleriyle
ilgi odağı oldular. Okul öncesi eğitimin
önemine değinen Başkan Orhan, çocuk‐
ların okul öncesi dönemlerde yüksek
öğrenme potansiyeline sahip olduklarını
ve uygun sosyal çevre koşullarında ye‐
tişen çocukların çok daha sağlıklı bir
gelişim gösterebileceklerine dikkat çekti.
Kendilerine yapılan hoş ziyaretten zi‐
yadesiyle mutlu olduklarını dile getiren
Başkan Orhan; öğrencilere, öğrencilerin
ailelerine ve öğretmenlerine teşekkür
etti. Başkan Orhan, ayrıca çocuklara ağız
bakım ve diş temizlik seti hediye etti.

Başkan Orhan’a Minik SürprizBaşkan Orhan’a Minik SürprizBaşkan Orhan’a Minik Sürpriz
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Aziziye’nin Gençleri Avrupa’daAziziye’nin Gençleri Avrupa’daAziziye’nin Gençleri Avrupa’daAziziye’nin Gençleri Avrupa’daAziziye’nin Gençleri Avrupa’daAziziye’nin Gençleri Avrupa’daAziziye’nin Gençleri Avrupa’da
Aziziye Belediyesi, akredite kurumu olduğu Erasmus+ Programı kapsamında gençleri Avrupa ile buluşturdu.Aziziye Belediyesi, akredite kurumu olduğu Erasmus+ Programı kapsamında gençleri Avrupa ile buluşturdu.Aziziye Belediyesi, akredite kurumu olduğu Erasmus+ Programı kapsamında gençleri Avrupa ile buluşturdu.

Erzurum’dan hareket eden
gençler, Avrupa Birliği Eğitim
ve Gençlik Programları mer‐

kezi tarafından finanse edilen ‘Hayırlı
Uğurlu Olsun’ isimli Erasmus+ gönüllülük
faaliyeti projesi kapsamında Portekiz'in
Barcelos şehrindeki Mobility Friends
Gençlik Merkezi’ne vardılar. Gençlik
merkezinde çeşitli faaliyetlerde görev
alan gönüllü gençler; proje çalışmalarının
yanı sıra Barcelos, Braga ve Porto’da
tarihi bölgeleri ziyaret ederek, farklı
kültürlerle hakkında bilgi ediniyorlar.40
gün sürecek faaliyetler süresince yerel
bir kuruluş olan Mobility Friends tara‐
fından misafir edilecek gönüllü gençler,
Portekizli gençlerle birlikte sosyal ve
kültürel çalışmalarda yer alacaklar.

Amaçlarının sosyal belediyecilik kap‐
samında içerikler üreterek, bölgede ya‐
şayan gençlere eğitim anlamında katkılar
sunmak olduğun söyleyen Aziziye Be‐
lediye Başkanı Muhammed Cevdet Or‐
han, “Gönüllülük programı ile Erzu‐
rum’dan Avrupa’ya hareket eden genç‐
lerimizin ülkemizi gittikleri her yede
gururla temsil ediyorlar. Bu tip prog‐
ramlara paydaş olmaktaki en büyük he‐
defimiz; gençlerimize yeni bakış açıları
kazandırmak ve her anlamda kendi ke‐
dine yetebilen ve çevresine de faydalı
olabilecek donanımlı gençler yetiştir‐
mektir. İlçemize, şehrimize ve hatta ül‐
kemize katkı sağlayacak her türlü pro‐

jenin destekçisiyiz. Bu proje de ulus‐
lararası alanda saygınlık kazanmış bir
çalışma. Bundan sonraki dönemlerde

de Avrupa’ya göndereceğimiz gençle‐
rimizin sayısı giderek artacaktır” dedi.
Gönüllü gençler, Erasmus+ programı

ile yılın her dönemi Aziziye Beledi‐
yesi’ne başvurabilecekler ve dönem‐
sel olarak Avrupa’ya gidebilecekler.
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Aziziye Belediye Başkanı ve
Cumhur İttifakı AK Parti Aziziye
Belediye Başkan Adayı Mu‐

hammed Cevdet Orhan, ilçeye bağlı Kum‐
luyazı ve Kavaklıdere mahallelerini ziyaret
etti. Ziyaretlere AK Parti Erzurum Mil‐
letvekili Zehra Taşkesenlioğlu, Milliyetçi
Hareket Partisi Aziziye İlçe Başkanı Murat
Karataş, AK Parti Aziziye İlçe Teşkilatı
üyeleri katıldı. Kavaklıdere Mahallesi
ile başlayan ziyaretler, Kumluyazı ma‐
hallesi ile tamamlandı. Ziyaret heyetini
köy muhtarları ve vatandaşlar karşıladı.

MHP Aziziye İlçe Başkanı Murat Ka‐
rataş, Cumhur İttifakının Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ve Milliyetçi Ha‐
reket Partisi Lideri Dr. Devlet Bahçeli’nin
teşkilatlara emaneti olduğunu belirtti.
Karataş,” Cumhur İttifakının amacı vatan
paydasında birleşmek ve bu minvalde
hareket etmektir. Vatandaşlarımızın sa‐
mimi destekleri ve dualarıyla İnşallah
muvaffak olacağız. Vatandaşlarımızla sü‐
rekli görüşme halindeyiz. Belediye Baş‐
kanımız Muhammed Cevdet Orhan Bey
güzel hizmetler üretmiş ve özlenen Azi‐
ziye yolunda önemli adımlar atmışlar.
Biz kendisine bu güzel hizmetler için
teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu. Zi‐
yaretler sırasında konuşma yapan Cum‐
hur İttifakı AK Parti Aziziye Belediye

Başkan Adayı Muhammed Cevdet Orhan,
5 yıl önce belediye başkanlığı görevine
gelmeden vatandaşlarla istişare ettiklerini
ve geçen 5 yılda çalışmalarını hep bu
yönde gerçekleştirdiklerini ifade etti.
Orhan, geçen 5 yıl içerisinde yapılan se‐
çimlerin tamamında Kavaklıdere ve Kum‐
luyazı mahallelerinin kendilerine hep
tam destek verdiklerinin de altını çizdi.

Seçim çalışmaları süresince ittifakın
ruhuna uygun çalışmalar sergilediklerini
aktaran Orhan, “ Cumhur İttifakı, Cum‐

hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er‐
doğan’ın ifade ettiği gibi ‘Pazara kadar
değil mezara kadar’ devam edecektir. Ye‐
relde yapacağımız çalışmalarla, İnşallah
31 Mart akşamında halkımızın teveccühü
ile Aziziye’den dünyaya gereken mesajı
vereceğiz” dedi. Köy konağında yapılan
programa katılan Erzurum Milletvekili
Zehra Taşkesenlioğlu ise vatandaşlara
teşekkür ederek sözlerine başladı. Taş‐
kesenlioğlu, AK Parti Hükümetlerini tarım
ve hayvancılığa önemli destekler sağla‐

dığını ve bunun yanı sıra kırsalda bele‐
diyelerle de önemli hizmetler üretildiğini
ifade etti. Taşkesenlioğlu,” Sürekli şehri‐
mizin her bölgesinde yaşayan vatandaş‐
larımızla bir araya geliyoruz. Onları din‐
liyor ve isteklerine cevap veriyoruz. Bugün
Kavaklıdere ve Kumluyazı mahallerimiz‐
deyiz. Görüyoruz ki Belediye Başkanımız
Muhammed Cevdet Orhan Bey, ihtiyaçlara
yönelik örnek hizmetler üretmiş. ‘Kişinin
aynasıdır işi’ sözü burada vuku bulmuş.
Bu aynı zamanda AK Parti’nin verdiği
sözleri her zaman yerine getirdiğinin
göstergesidir. Bu anlamda belediye baş‐
kanımıza teşekkür ediyoruz” şeklinde
konuştu. Gönüllerde bir olmasıyla birlikte
her türlü sorunun birlikte rahatlıkla aşı‐
labileceğine dikkat çeken Taşkesenlioğlu,”
Cumhur İttifakı bir gönül, bir dava bir‐
likteliğidir. Bu birlikteliğin verdiği güç
ve enerji sahaya yansıyacaktır. Türkiye
bu ittifak sayesinde ilerleyişini hızlan‐
dırıp, yoluna emin adımlarla devam
edecektir” dedi.  Programlar mahallelerde
vatandaşlarla birlikte çektirilen hatıra
fotoğraflarının ardından son buldu.

AK Parti Sözlerinin Arkasında 
Cumhur İttifakı Aziziye Belediye Başkan Adayı Muhammed Cevdet Orhan ile birlikte ilçeye bağlı mahalle statüsü
kazanan köyleri ziyaret eden AK Parti MKTK Üyesi ve Erzurum Milletvekili Zehra Taşkesenlioğlu, Aziziye
Belediyesi’nin geçen 5 yıl içerisinde yaptığı hizmetlerin verilen sözlerin yerine getirildiğinin kanıtı olduğunu söyledi. 
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Aziziye İlçe Belediyesi Fen İşlerine bağlı
karla mücadele ekipleri, yağışların dur‐
masıyla birlikte temizlik çalışmalarına

hız verdiler. Kepçe ve paletli araçlar ile cedde
ve sokakları kardan temizleyen ekipler, mahalle
aralarında da adeta ince işçilik yapıyorlar.  Ara
sokaklarda ellerindeki kürekler ile paletli araç‐
ların giremeyeceği bölgeleri temizleyen Aziziye

Belediyesi’nin kay timleri, ilçe merkezinde gün
boyu gezerek karla mücadele ekiplerine destek
oluyorlar. Kış aylarında Fen İşleri Birimine tak‐
viye olarak İş‐ Kur’dan personel istihdam edil‐
diğini belirten Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan, “ Kış aylarında 7/24
yoğun bir mesai içerisindeyiz. İlçe sakinlerinin
kar ve buzdan olumsuz etkilenmemesi için

kendi personelimize takviye olarak İş‐ Kur’dan
yardım alıyoruz. Belediye bünyesinde oluştur‐
duğumuz beyaz masaya gelen ihbarlar anında
değerlendiriliyor. Birim amirlerinin yönlendir‐
mesi ile sorun yaşanan bölgelere karla mücadele
ekiplerimiz müdahale ediyor. Bunun yanı sıra
yaya ekiplerimiz, ağır tonajlı araçların giremediği
alanları kürekler ile temizliyorlar” diye konuştu.    

Aziziye’den İnce İşçilik
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Aziziye’de Dolu Dolu Geçen Bir Yıl
Aziziye Belediye Başkanı 

Muhammed Cevdet ORHAN
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